Примерная форма заявления на справку, подтверждающую факт оплаты обучения

	Директору
 Астраханского филиала
ФГБОУ ВО «СГЮА»
Пушкину А.И.
[bookmark: _GoBack]    от студента _____________ курса
   ______________ формы обучения
   _____________________________
(Ф.И.О. полностью)
   _____________________________________
    тел.  ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать справку, подтверждающую факт оплаты обучения за  20___ г. в ______ экземплярах для предоставления в Федеральную налоговую службу.

	____________					                           ________________
                                      дата						                                                                     подпись

Согласен на обработку персональных данных в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»
____________					                            ________________
                                      дата						                                                                                 подпись